contractu predicto, fuerit procuratum, quod dictus pupillus 

vendicionem predictam ratificabit legittime, dictorum trium 

principalium et fideiussorum prescriptorum extinguetur et 

cessabit obligatio, nec locum sibi ulterius vendicabit. Super 

premissis autem ego C(unradus) de Marchdorf predictus, tarn 

pro me quam pro pupillo predicto et heredibus meis quibus- 

cunque, renuncio exceptioni non numerate peccunie, deceptioni 

ultra dimidium iusti precii, omni actioni et exceptioni doli 

et in factum condicionis sine causa, omni fraudi, simulationi, 

contractus deceptioni ac universis et singulis tarn facti quam 

iuris exceptionibus et generaliter omni iuris auxilio tarn ca¬ 

nonici quam civilis, per que premissa vel aliquid premissorum 

posset impediri. In cuius rei testimonium ego C(ünradus) de 

Marchdorf sepefatus sepedictis de Salem presens instrumen- 
tum sigillo meo communitum tradidi pro testimonio et cautela. 

Nos quoque Waltherus de Warthusen, Fridericus de Messe- 
kilch, Dapiferi, Burcardus de Hohenvelse, principales debitores 

et warandi super contractu predicto, et nos Her(mannus) de 

Sulzperch, et Nycolaus de Hermsdorf, C(ünradus) de Maenlishouen 

milites predicta omnia, prout premissa sunt, vera esse profite- 
mur et in robur firmitatis eorundem sigilla nostra presenti 

1 Lücke im Or. 
Zeitscbr. XXXIX. 15 - 

9 
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appendimus instrumento. Nos eciam Ülricus de Wiler et Al¬ 

bertus de Birchperg, omnia et singula suprascripta vera esse 

profitentes, sigilla nostra huic littere appendimus in robur et 

testimonium premissorum. Ego vero Ber(tholdus), minister 
de Marchdorf, omnia supradicta vera esse profiteor, et quia 

sigillo proprio non utor, sigillo domini mei, C(ünradi) de 

Marchdorf sepius memorati usus sum presentibus et contentus. 

Actum Constantie anno domini M° CG0 nonagesimo quarto, 

V. kalendis inarcii, indictione YiL Datum vero anno eodem 

in diversis locis et temporibus, temporibus tarnen marcii et 

aprilis. 
Perg. Or., wohl Salemer Hand. An Pergamentstreifen hängen 9 Siegel 

an der Urkunde, 1—8 aus Malta, 9 aus Wachs: 1. des Konrad von Mark¬ 
dorf wie au No. 841. — 2. des Truchsessen Friedrich von Messkirch, rund, 
45 mm, IV A 2, im Dreieckschild 3 ieopardierte Löwen. Umschrift: f s.’ 
friderici. dapiferi. de. rordorf. — 3. des Burkart von Hohenfels wie an 
No. 722. — 4. des Walther von Warthausen wie an No. 561. — 5. des 

Hermann von Sulzberg wie an No. 796. — 6. des Albert von Birchberg, 
rund, 40 mm, im Dreieckschild ein Birkenast auf drei Bergen. Umschrift: